



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA BKPD  
1.02.13.1.02.13.01.101.0004

Formulir  
DPA-BKPD 2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT  
TAHUN ANGGARAN 2018

Instansi Pemerintahan: 1.02.13 - PEMUDA DAN DEWASA  
Organisasi: 1.02.13.01 - DINAS PEMUDA DAN DEWASA  
Program: 1.02.13.1.02.13.01.101 - Program Peningkatan Peran Serta Masyarakat  
Waktu Pelaksanaan: 1.02.13.1.02.13.01.101.0004 - Anggaran dan Pelembagaan Kawalansuara Masyarakat Pemuda  
Lokasi Kegiatan: Di Hilir Kota  
Sumber Dana: Rp. 100.000.000.000.000

Indikator	Indikator & Teknik Ukur Kinerja Belanja Langsung	Tujuan Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Peran Serta Masyarakat	
Kepuasan	Tersedianya Dana	50 %
Keutuhan	Terlaksananya Anggaran dari Pelanggaran	Rp. 200.000.000.000
Hasil	Kemampuan/Keberhasilan Pemuda Berusaha/Wirausaha yang Mandiri	100 org
Kemampuan Sasaran Kegiatan	Wirausaha Muda Kab/Kota	100 %

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung  
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah B = (C x E)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				396.891.800,00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				396.891.800,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				396.891.800,00
5.2.2.01.0001	Belanja alat tulis kantor				8.098.500,00
	<i>Belanja ATK</i>				724.500,00
	<i>Kertas HVS Foleo</i>	1,00	rim	55.000,00	55.000,00
	<i>Kertas HVS Kertas</i>	2,00	rim	50.000,00	100.000,00
	<i>Spine/cover Buletin</i>	10,00	sh	2.750,00	27.500,00
	<i>Spine/cover Map</i>	10,00	sh	3.000,00	30.000,00
	<i>Type Et</i>	12,00	tn	2.400,00	28.800,00
	<i>Pena Mygel</i>	1,00	sat	13.200,00	13.200,00
	<i>Koran MPR</i>	2,00	kk	45.000,00	90.000,00
	<i>Amplop pulir kabinet</i>	1,00	kk	25.000,00	25.000,00
5.2.2.01.0005	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)	1,00	l	935.000,00	935.000,00
	<i>Belanja BBM</i>				935.000,00
5.2.2.01.0010	Belanja Seminar/Kil Peserta	100,00	sat	50.000,00	5.000.000,00
	<i>Belanja Seminar Kil Peserta</i>				5.000.000,00
5.2.2.01.0012	Belanja peralatan/perengkapan pakai habis	24,00	m	60.000,00	1.440.000,00
	<i>Spindel</i>				1.440.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.898.000,00
5.2.2.02.0004	Belanja bahan obat-obatan				1.898.000,00
	<i>Parasetamol</i>	10,00	strip	15.000,00	150.000,00
	<i>Neurobion</i>	10,00	strip	20.000,00	200.000,00
	<i>Counterpain besar</i>	10,00	kk	55.000,00	550.000,00
	<i>Pharmabon</i>	10,00	strip	17.000,00	170.000,00
	<i>Serfadin</i>	10,00	bl	12.500,00	125.000,00
	<i>Alasi Kasir</i>	10,00	ppk	20.000,00	200.000,00
	<i>Plaster</i>	10,00	bh	7.000,00	70.000,00
	<i>Revator</i>	10,00	bl	3.000,00	30.000,00
	<i>Minyak Kayu Putih</i>	10,00	bl	20.000,00	200.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				190.300.000,00
5.2.2.03.0007	Belanja paket/pengiriman	20,00	rt	15.000,00	300.000,00
	<i>Belanja Pengiriman Surat-surat</i>				300.000,00
5.2.2.03.0014	Belanja jasa akomodasi	300,00	org	350.000,00	105.000.000,00
	<i>Akomodasi Peserta Narasumber &amp; Moderator (50 org x 3 hr x 2 org)</i>				105.000.000,00
5.2.2.03.0020	Belanja Transportasi	100,00	org	450.000,00	45.000.000,00
	<i>Belanja Transportasi Peserta (50 org x 2 org)</i>				45.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.01	Belanja Cetak dan Penggandaan				
5.2.2.01.001	Belanja cetak				
	- Belanja Cetak Berkas				1.877.000,00
5.2.2.01.002	Belanja Penggandaan	180,00	br	10.000,00	1.800.000,00
5.2.2.06	Belanja Sewa Barang Mobilitas	1.000,00	br		177.200,00
5.2.2.06.001	Belanja sewa sarana mobilitas (sewa bus 12 unit x 1 hr x 2 keg)			200,00	207.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4,00	pk	5.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.11.003	Belanja makanan dan minuman siap saji				20.000.000,00
	- Nasi Nasi (30 org x 2 kg)				2.700.000,00
	- Nasi Nasi (20 org x 2 kg)	60,00	pk	45.000,00	2.700.000,00
5.2.2.12	Belanja Pakaian Kerja	60,00	pk	25.000,00	1.500.000,00
5.2.2.12.001	Belanja pakaian kerja lapangan				15.000.000,00
	- Pakaian Lapangan (60 org x 2 keg)				15.000.000,00
	- Sepatu Lapangan	120,00	br	200.000,00	24.000.000,00
	- Sepatu Lapangan	120,00	br	35.000,00	4.200.000,00
5.2.2.13	Belanja Perjalanan Dinas	120,00	br	200.000,00	24.000.000,00
5.2.2.13.001	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				16.000.000,00
	- Perjalanan Harian				16.000.000,00
	- Uang Makan Pejabat Eselon I (7 org x 1 hr x 2 keg)	2,00	or	500.000,00	1.000.000,00
	- Uang Makan Pejabat Eselon II (2 org x 1 hr x 2 keg)	12,00	or	500.000,00	6.000.000,00
	- Uang Makan Pejabat Eselon III (2 org x 1 hr x 2 keg)	4,00	or	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang Makan Staf (5 org x 1 hr x 2 keg)	10,00	or	300.000,00	3.000.000,00
	- Uang Pengeluaran Pejabat Eselon II (2 org x 2 hr x 2 keg)	8,00	or	400.000,00	3.200.000,00
	- Uang Representasi Eselon I (1 hr x 2 keg)	2,00	or	200.000,00	400.000,00
5.2.2.25	Honorarium PNS				3.000.000,00
5.2.2.25.003	Honorarium Tenaga Administrasi/Finansial				3.000.000,00
	- Honorarium Eselon II (1 org x 2 jp x 2 keg)	4,00	or	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Eselon III (1 org x 2 jp x 2 keg)	4,00	or	500.000,00	2.000.000,00
5.2.2.27	Honorarium Non PNS				40.100.000,00
5.2.2.27.001	Honorarium Tenaga Administrasi/Finansial				35.100.000,00
	- Honorarium Daerah (7 org x 2 keg)	14,00	or	1.500.000,00	21.000.000,00
	- Insentif (7 org x 5 jam x 3 hr x 2 keg)	60,00	or	35.000,00	2.100.000,00
5.2.2.27.002	Belanja Jasa Moderator				4.000.000,00
	- Honorarium Moderator (2 org x 2 keg)	18,00	or	500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.27.003	Belanja Jasa MC Pembawa Acara				2.000.000,00
	- Honorarium MC Pembawa Acara (2 org x 2 keg)	4,00	or	500.000,00	2.000.000,00
5.2.2.27.004	Belanja Pembaca Deal/Al-Quran				600.000,00
	- Pembaca Dha	4,00	or	150.000,00	600.000,00
5.2.2.27.008	Belanja Jasa Peliputan				2.400.000,00
	- Media Elektronik (2 org x 2 keg)	4,00	or	400.000,00	1.600.000,00
	- Media Cetak (4 org x 2 keg)	8,00	or	100.000,00	800.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>296.891.800,00</b>

Rencana Pengalokasian Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	
Triwulan II	Rp	296.891.800,00
Triwulan III	Rp	
Triwulan IV	Rp	
<b>Jumlah</b>	<b>Rp</b>	<b>296.891.800,00</b>

Padang, 05 Januari 2016  
 Mengetahui  
**PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH**  
  
**DAUDHUDA, SELIM**  
 Pembina Utama Madya NIP. 19821025 198803 1 002